

脑动脉硬化症应该如何治疗临床执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/593/2021_2022__E8_84_91_E5_8A_A8_E8_84_89_E7_c22_593907.htm 一、环扁桃酯（400mg 3次/d）、都可喜（40mg 1-2次/d）、脑益嗪（25mg 3次/d）、罂粟碱（60mg 2次/d）等改善脑部血循环，还可用活血化瘀中药及706代血浆500ml静滴，1次/d. 二、-氨酪酸、ATP、辅酶Q10、脑通、胞二磷胆碱等改善脑代谢。 三、用脂必妥、非诺贝特、舒降之等降血脂药物。 四、有焦虑者可使用安定、氯硝安定等；兴奋、妄想、幻觉者可用奋乃静或氟哌啶醇；抑郁者用黛安神、百忧解、赛乐特、丙咪嗪等抗抑郁剂（心功能不佳者慎用）；帕金森综合征可用左旋多巴等。 更多信息请访问：百考试题医师网校 医师论坛 医师在线题库 百考试题执业医师加入收藏 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com